
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/181/16 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie przyjęcia na terenie Gminy Myszków programu dla rodzin wielodzietnych pn.: "Nasza Duża 

Rodzina" 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2016 r.  

poz. 785) w związku z art.7 ust.1 pkt 6a i 16 oraz art. 40 ust.1, art.41. ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 )  Rada Miasta w Myszkowie uchwala: 

§ 1. Przyjąć program dla rodzin wielodzietnych na terenie Gminy Myszków pn. „Nasza Duża Rodzina” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4641



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/181/16 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 1 września 2016 r. 

 

Program dla rodzin wielodzietnych pn. „Nasza Duża Rodzina” w Gminie Myszków 

§ 1. Program dla rodzin wielodzietnych pn. „Nasza Duża Rodzina” skierowany jest dla rodzin 

wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Myszków, którym przysługuje prawo do posiadania Karty 

Dużej Rodziny przyznanej na podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U.  

z 2016 r, poz 785). 

§ 2. 1. Program ma na celu: 

1) wspieranie oraz promowanie pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej; 

2) umacnianie funkcji rodziny wielodzietnej; 

3) wzmacnianie jej kondycji finansowej; 

4) zwiększenie szans rozwojowych dzieci i młodzieży wywodzących się z tych rodzin; 

5) wspieranie w procesie wychowawczym rodziców oraz dzieci i młodzieży w rodzinach wielodzietnych. 

2. Działania te są elementami polityki społecznej realizowanej w Gminie Myszków, tworzącej możliwość 

wsparcia rodzin wielodzietnych, jako podstawowej komórki rozwoju społecznego. 

§ 3. Realizacja celów programu, o których mowa w § 2 ust.1 nastąpi poprzez umożliwienie członkom 

rodziny wielodzietnej korzystania z: 

1) ulgi polegającej na umożliwieniu zakupu biletów na pływalnię miejską w Miejskim Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Myszkowie z 50% zniżką; 

2) ulgi polegającej na umożliwieniu zakupu biletów do kina w Miejskim Domu Kultury w Myszkowie z 50 % 

zniżką; 

3) ulgi polegającej na umożliwieniu zakupu biletów wstępu na płatne imprezy kulturalne organizowane przez 

miejskie instytucje kultury z 50% zniżką; 

4) przejazdów ulgowych środkami lokalnego transportu zbiorowego; 

5) z innych usług oferowanych przez partnerów przystępujących do programu ze zniżkami ustalonymi  

w zawartych porozumieniach z Burmistrzem Miasta Myszkowa . Warunki współpracy z partnerami określa 

§ 4 niniejszego programu. 

§ 4. 1. Partnerzy mogą dobrowolnie przystępować do programu. 

2. Przystąpienie do programu odbywać się będzie na wniosek partnera złożony w Urzędzie Miasta 

w Myszkowie. 

3. Wnioski, o których mowa w § 4 ust.1 i 2 rozpatrywane będą w ciągu 14 dni od daty ich złożenia. 

4. Partner określi we wniosku formę i rodzaj zaangażowania w program. 

5. Decyzję o podpisaniu porozumienia i przyjęciu partnera do programu oraz umieszczeniu go w wykazie 

partnerów podejmuje Burmistrz Miasta Myszkowa. 

6. Każdy partner umieszczony będzie w wykazie partnerów programu zamieszczonym na stronie 

internetowej Miasta Myszkowa. 

§ 5. 1. Program realizowany będzie przez: 

1) Miejski Dom Kultury w Myszkowie; 

2) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Myszkowie; 

3) PKS Południe Spółka z o. o.; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4641



4) innych partnerów, którzy przystąpili do programu. 

2. Koszt uprawnień przyznanych przez podmioty, o których mowa w § 3 pkt 1-4 jest finansowany 

z budżetów tych podmiotów. 

§ 6. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania z instrumentów, o których mowa w § 3 jest posiadanie karty 

Nasza Duża Rodzina wydawanej przez Urząd Miasta w Myszkowie. 

§ 7. Promocja działań określonych w Programie będzie realizowana poprzez zamieszczenie informacji na 

stronie internetowej Urzędu Miasta w Myszkowie. 

§ 8. Burmistrz Miasta Myszkowa przedstawia Radzie Miasta Myszkowa sprawozdanie z realizacji 

Programu za okres od 1 stycznia do 31 grudnia danego roku, w terminie do 31 marca roku następnego. 

§ 9. Nadzór nad realizacją Programu sprawuje Burmistrz Miasta Myszkowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4641


		2016-09-13T06:29:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




